INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA - 11

Data/Hora.: 31/06/2022 08:19:18

Pagina.: 1/1
MAPA DE COMPRAS N°: 110547
Produto Qtd. @@x@ﬁ%@ _ aaﬁ%ﬁ?ﬁ m_m.mm_,%g)m, OR /A N/A N/A N/A NIA -
PAPEL HIGIENICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS 10,000f _ 53,13 54,90 - - - - -
[PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS { 11,65 10,99) | | | | |
[SACO PRETO PILIXO -60 LT | 9.99] 8.99] | | | | |
[SACO PRETO REFORCADO P/ LIXO - 100 LT { 31,00] 52,98 | | g B 3| |
[SACO PRETO REFORC 4110 11 1% - 200 LT | 37,98 73,90} -1 -| -| -f -|

MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI 1.175,60 | o 0
FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 1.608,18 0
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI 1.857,84 0

MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI
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DisF3 - Distribuidora Facil

DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIREL] - ME

CNP.J:11.142.526/0001-66 1E:038492369

R.Visconde de Barbacena - 12 Trav ac Lado do Nr.11 94

Varzea Recife PE Cep:50.740-441
disfa@disfa.combr

Pégina:1

10:31 30/05/2022

Emissdo:  30/05/2022
Cond.Pagto: AVISTA

VENDEDOR

CARMEM
Tel:

UPAE ABREU E LIMA
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DAADMINIS
PAULO/LORENA 71-35081137

AVENIDA BRASHL 82

CENTRO ABREU £ LIMAPE Cep:53.525-790

Tel71-35081137 Fax: eMaibibdah centraldecompras3@gmail.com

23292 | SACO LIXO 52X62 COMPR.L

MPBAG +/-60L. ROLO

i 23000 | SACO LIXO 90X115 BETTANIN MEDIO 200L C/50 30KG 08 ! | .00 i k \ 2?4?“:;5
Observaggo: Total Artigo: 3.649,80
Total Desconto: 0,00

Total Acréscimo: 0,00

TOTAL COTAGAQ: 3.649,80

Total IPI+ST: 0,00

TOTAL A PAGAR: 3.649,80

DPS-Informatica (81)98879-2737



? §*§§§§§g PE Orgamento: 066727

Data: 30-mai-22
Cliente: INSTITUTO BRASILEIRD DE DESENY DA ADM HOSPITALAR - IBDAH
CHPJ: 07.287.476/0010-23
Endersgo: AV BRASILBZ-BOX 08

Bairro: CENTRD CEP: 53525-790
Cidade: ABREUE LIMA Fone: 71 986715697
Validade: 7 dias dias
Prazo entrega:
Cond. pgto: Frete: 0,00
Cdadigo Descrigdo do produto Qid  Viunit, Subtotal
08753 | PAPEL HIG. ROLAO 100% CELULOSE FL. SIMPLES 10 53,13]  531.30
9x300m C/08 - SLIM PAPER
09680  SACO LIXO 060LT COMERCIAL PRETO C/100 - VIGO 4 999 39,96
09454  SACO LIXO 100LT REFORCADO PRETO 75X85X0.06 12 1550/ 186,00
C/50 - VIGO
109455 | SACO LIXO 200LT REFORCADO PRETO 90X100X0.06 8 1899 151,92
CI50 - VIGO
08298  TOALHA PAPEL 2DB 100% CELULOSE 18x20 C/1000fls - 60 11,65 69900
'SLIM PAPER
Observagao: | 1.608,18

ENTREGA COM 24 APOS PEDIDO DE SEG A SEX PROPOSTA VALIDA POR 7 DIAS PODENDO TER
ALTERACGES NO ESTOQUE.

Pagina 1
CHPJ: 22.008.201/0001-39 - CGE 061/555533
TELEFONE - FAX: (81} - E-MAML-

RGO PE - 18 - Babro: DISTRITO INDUSTRIAL - CEP: 53520710 - ABREU E LIMA - PE



INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGCAO HOSPITALAR IBDAH
UPAE ABREU E LIMA - 11

2 Data/Hora Impressao.: 30/05/2022 08:27:16
Cotagéo de Precgos Pagina.: 1
| ComorasN°:  110.547 Data Cotacio : 27/05/2022 |

Formecedor:  MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

Solicitamos os precos dos materiais abaixo relacionados :

tem  Produto Marca Unid. Qtd. Valor Unit. Total

1__|PAPEL HIGIENICO BRANCO C/8 ROLOS X 300 MTS plumas FD 10 38 380

2__|SACO PRETO REFORCADO P/LIXO - 100 LT dokapack mmzq 6 22,5 135
[3__ISACO PRETO REFORCADO P/ LIXO - 200 LT | dokapack Mmza 4 132 [128 ]
14__|SACO PRETO P/LIXO-60 LT [ dokapack mmza 4 I7.9 [316 ]
{5 |PAPEL TOALHA INTERFOLHAS C/ 1000 FLS I eco paper UN |60 [8,35 [501 |

R_SolicitacaoCotacao-202103101029 Impresso por : LORENA PRADO DA SILVA




. 30/05/2022 13:25 Gmail - RES: COTAGAO 110547 - UPAE

INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR
<ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

RES: COTAGAO 110547 - UPAE

1 mensagem

Neide <vendas3@maxxisupri.com.br> 30 de maio de 2022 11:29
Para: Lorena Prado <ibdah.centraldecompras3@gmail.com>

Bom dia Lorena,

De: Lorena Prado [mailto:ibdah.centraldecompras3@gmail.com]
Enviada em: segunda-feira, 30 de maio de 2022 08:30

Para: Neide

Assunto: COTACAO 110547 - UPAE

Prezados Senhores, (as)

Solicitamos que sejam enviados prego, orazo de entrega e condigdes de pagamento dos itens no anexo.

Lorena Prado
Setor de Compras

(71)986715697

Livre de virus. www.avast.com.
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